LOCAL:  ZONA RURAL

MUNICÍPIO: JOSÉ DE FREITAS

DATA: JUNHO DE 2025

RESUMO DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

OBRA: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO 

Importa o presente Orçamento em: R$ 998.637,22 (novecentos e noventa e oito mil seiscentos e trinta e sete 
reais e vinte e dois centavos). 

R$ 14.610,04

R$ 25.554,26

R$ 601.048,35

R$ 998.637,22TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO  ------------------------->>>

SERVIÇOS PRELIMINARES

ADMINISTRAÇÃO DA OBRA

RUA PRINCIPAL - COMUNIDADE JOÃO PEREIRA 

R$ 18.708,12